
 
 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПИЛИПЧАНСЬКА  ГІМНАЗІЯ 

 
Н А К А З 

 
 

31.05.2022                                                             Пилипча                                                       №  3-у 
 

Про зарахування учнів 
до 1 класу 
 
           Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 
Концепції  реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти 
«Нова українська школа» на період до 2029 року, наказу Міністерства освіти і науки України 
від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої 
освіти», листа-роз’яснення Міністерства освіти і науки України щодо застосування окремих 
положень нового Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти від 09.04.2019 р. 
N 1/9-227, Статуту навчального закладу, згідно заяв батьків та пакету документів  (копії 
свідоцтва про народження дитини, оригіналу медичної довідки за формою первинної 
облікової документації № 086-1/о), 
  
НАКАЗУЮ: 
  

1.​ Зарахувати учнів до 1 класу  Пилипчанської гімназії  01.06.2021 у встановленому 
законодавством порядку (список додається). 

2.​ Секретарю школи Морозовій Н.С.: 
2.1.Внести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами; 
2.2.Внести номер на особові справи учнів, виходячи з номерів, присвоєних в алфавітній      
книзі; 
2.3.Розмістити особові справи зарахованих учнів до папок з особовими справами; 
2.4.Внести прізвища учнів до списку 1 класу, що знаходиться в папці з особовими справами. 
 3.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 

Директор  гімназії ​                                                                              Лариса ПИСЬМЕННА 

З наказом ознайомлені  

_____________________                      ________________________ 

_____________________                     _________________________ 

_____________________                     _________________________ 

 
 
 
 
Виконавець:                                                                                                                                Надіслано: 
О.Карева  (04563) 2-59-41                                                                                                  до справи 21-01-04 
 



 
Список учнів 1 класу 2022/2023 н.р. 

Пилипчанської гімназії  

№ П.І.Б. дитини 

1. Растєгаєв Матвій Артемович 

2. Броварник Лія Костянтинівна 

3. Карпенко Яна Спартаківна 

4. Вітер Богдан Артемович 

5. Богатько Мирослава Олегівна 

6. Гурський Юрій Борисович 

 

 

2 
 


